инсталира моќност од 2 999 700 Wp. Усвоен број на ФВ модули кои ќе бидат поврзани во серија (стринг) се  

25 (дваесет и пет) ФВ модули и 20(дваесет) ФВ модули. Во овој случај, стринговите ќе се формираат на 18 
(осумнаесет) инвертори  од типот SUN2000-185KTL-H1,  со вкупно 219 (двесте и деветнаесет) стринга кои се  

состојат од 25 (дваесет и пет) ФВ модули во серија и 4 (четири) стринга кои се состојат од 20 (дваесет) ФВ 
модули во серија. Со горенаведената конфигурација на ФВ модули и инвертори се добива DC моќност од: 

Вкупна моќност : P =  2999700 Wp